ERGEBNISLISTE

Osterreichische Meisterschaften
SSLG 1 —Sportliches Selbstladegewehr 1

Vom 09. bis 11. November 2018

Wir danken unseren Sponsoren:

RUAG, Sodia Jagdwaffen, Alpe Adria Jagd, Blackshadow, Flunatec, Hoffmann
Essl Outdoor, Loidl Jagd & Fischerei, Pernergroup, EDV & Datenservice KG
San-Aktiv, Landzeit, Weyland Steiner




SSLG 1 - SportlichesSelbstladegewehrl OM 2018

Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname

Vereinsname

1 127 Haslmair, Johannes

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

155

145

161

147

182

153

166

64

20

18

27

150

32

16

39

130

175

165

Erber, Hermann
Schott, Richard
Burtscher, Michael
Schuller, Guinther
Erber, Robert
Lindner, Alfred
Sollbock, Rudolf
Weinberger, Wolfgang
Krempl, Bernhard
Praschl , Jirgen
Grabmair, Martin
Sippl, Gunter
Kolzer, Andreas
Schwarz, Stefan
Blazewicz, Krystian
Huber, Wolfgang
Zinnebner, Daniel
Niederlander, Ralph
Pixner, Markus
Spieler, Alois

Loisel, Rudolf

SV Bad Zell

SSV Nibelungen

LHA Linz

ISV Feldkirch

LHA Linz

SSV Nibelungen

HSV Ried

SSV Nibelungen

HSV Ried

HSV Stadl Paura

Priv. SV Mondsee

LHA Linz

GSSV

LHA Linz

SV Bad Zell

SSV Voécklabruck

LHA Linz

GSSV

GSSsV

SSV Voécklabruck

HSV Ried

HSV Ried

105,5

104,6

105,2

103,9

103,7

103,6

103,6

102,9

102,7

103,1

103,9

101,12

104,7

102,8

101,12

103,0

102,7

103,4

105,2

103,2

102,3

103,6

106,6

105,4

105,0

105,3

104,9

105,5

104,8

104,4

105,1

103,5

103,7

104,6

103,4

103,8

105,1

104,2

104,3

105,0

103,8

104,0

103,4

102,6

105,4

106,3

105,7

105,2

105,6

103,9

104,4

105,2

104,3

105,4

104,2

105,5

102,9

104,2

104,5

102,8

102,8

101,2

100,6

101,8

103,1

102,4

317,5

316,3

315,9

314,4

314,2

313,0

312,8

312,5

312,1

312,0

311,8

311,2

311,0

310,8

310,7

310,0

309,8

309,6

309,6

309,0

308,8

308,6



SSLG 1 - SportlichesSelbstladegewehrl OM 2018

Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname

Vereinsname

23 119 Pjrklbauer, Simon

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

177

15

170

43

141

116

69

98

74

181

173

149

167

58

154

115

53

10

169

79

120

Loisel, Andreas
Schafleitner, Thomas
Lang, Dominik
Heimberger, Roland
Herzberger, Bernd
Bauer, Manfred
Knoll, Sebastian
Ohlinger, Ernst
Dattler, Anton
Strasser, Friedrich
Dobler, Markus

Wex, Florian

Liebl, Stefan
WeilRbock, Werner
Brandstetter, Wolfgang
Kreuzberger, Thomas
Hugelsberger, Horst
Baumgartner, Karl
Asanger, Thomas
Lux, Martin

Schmitzberger, Jakob

Priv. Bad Ischl

HSV Ried

Priv. SV Mondsee

HSV Ried

HSV Steyr

ISV Feldkirch

SLGE Gmund

HSV Stadl Paura

HSV Stadl Paura

SLGE Gmund

HSV Ried

HSV Ried

SV Bad Zell

HSV Ried

SC Offenhausen

SSV Nibelungen

SSV Voécklabruck

SC Offenhausen

Priv. SV Mondsee

HSV Ried

HSV Steyr

HSV Wals

104,7

103,7

103,2

101,7

102,1

101,0

101,0

104,8

100,7

101,2

103,9

103,5

103,4

101,7

102,3

103,8

101,9

102,8

100,6

102,3

98,8

100,4

101,8

101,2

103,0

104,1

102,9

102,6

104,7

103,8

102,4

103,6

101,0

101,6

101,6

103,4

100,2

103,8

104,0

104,2

102,7

101,6

103,2

102,2

102,0

103,5

102,1

102,4

103,0

104,3

102,2

99,3

104,3

102,6

102,4

102,2

102,1

102,0

104,5

99,3

100,8

99,6

103,2

102,4

104,2

103,5

308,5

308,4

308,3

308,2

308,0

307,9

307,9

307,9

307.,4

307,4

307,3

307,3

307,1

307,1

307,0

306,9

306,7

306,6

306,5

306,3

306,2

306,1



SSLG 1 - SportlichesSelbstladegewehrl OM 2018

Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname

Vereinsname

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

80

19

162

129

103

89

105

17

122

102

48

171

62

51

156

132

13

44

142

110

160

121

Lindinger, Rudolf
Kubesch, Peter
Klésch, Rupert
Larcher, Gerald
Hummer, Martin
Stiegler, Dominik
Kicker, Bernhard Kurt
Monitzer, Christian
Bayer , Otto
Empfelseder, Michael
Pertiller, Gerold
Schade, Jirgen
Jacksch, Aaron
Altenreiter, Thiemo
Amesreither, Christoph
Hardok, Robert
Kalleitner, Klaus
Gumpoldsberger, Thomas
Heinetzberger, Michael
Siess, Jurgen Michael
Steininger, Manfred

Oberascher, Markus

GSSV

Priv. SV Mondsee

LHA Linz

HSV Ried

SSV Voécklabruck

HSV Stadl Paura

FFWC-Bregenz

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

HSV Ried

SC Offenhausen

SVomm

SSV Nibelungen

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

HSV Steyr

SSC Aigenschlagl

LHA Linz

LHA Linz

Priv. SV Mondsee

98,3

103,6

100,6

102,2

98,3

100,2

99,1

101,5

102,8

102,4

99,3

101,0

100,3

99,6

100,4

95,8

98,9

102,0

98,7

102,4

99,0

95,5

104,4

99,4

101,2

1011

102,5

100,5

102,6

101,5

101,4

98,1

100,0

101,7

101,9

102,0

101,2

104,4

98,1

100,6

98,6

99,1

97,9

102,9

103,2

102,5

103,6

102,0

103,9

103,4

102,3

100,9

99,5

102,7

103,8

100,2

100,5

100,4

100,3

101,6

104,1

98,4

103,6

98,9

103,4

101,6

305,9

305,5

305,4

305,3

304,7

304,1

304,0

303,9

303,7

303,2

303,1

302,9

302,7

302,0

301,9

301,8

301,1

301,0

300,9

300,4

300,3

300,0



SSLG 1 - SportlichesSelbstladegewehrl OM 2018

Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname

Vereinsname

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

59

14

40

113

55

38

144

104

109

106

99

26

52

151

137

63

184

139

57

54

97

Stiglmayr, Hans-Peter
Waorthner, Markus
Becke, Hermann
Vedral, Peter
Sickinger, Robert
Eiseman, Michael
Lederbauer, Markus
Weiss, Ingmar
Brandl, Thomas
Rachbauer, Glnter
Leimuller, Bernhard
Samhaber, Werner
Schingerlin, Alexander
Pfliger, Christian
Lampesberger, Harald
Weil3, Holger
BrandImayr, Christian
Lang, Benedikt

Geier, Robert

Borz, Markus

Jager, Ingo

Guggenberger, Michael

SC Offenhausen

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

GSSsV

SC Offenhausen

SSV Voécklabruck

SSV Vocklabruck

LHA Linz

SSV Voécklabruck

SSV Voécklabruck

GSSV

Priv. SV Mondsee

Lentia

SV Bad Zell

SSV Voécklabruck

HSV Stadl Paura

Zell/See

LPSV 00

SC Offenhausen

SV9mm

LH Salzburg

96,8

98,3

99,3

100,1

102,4

101,6

98,0

101,8

103,9

101,7

99,2

102,5

95,1

105,0

100,6

95,6

95,5

99,3

97,4

96,6

96,4

98,6

99,6

100,2

101,8

97,4

101,7

98,3

101,3

98,8

102,6

98,1

101,6

94,0

100,1

101,2

98,4

99,6

99,9

102,1

100,9

99,4

98,7

97,1

103,2

101,0

98,3

101,7

95,1

99,1

99,6

98,1

92,0

98,4

97,4

101,5

102,7

91,0

97,9

101,6

101,2

95,2

98,1

100,0

100,8

100,2

299,6

299,5

2994

299,2

299,2

299,0

298,9

298,7

298,5

298,2

298,2

298,0

297,9

297,2

296,9

296,8

296,6

296,6

296,4

296,0

2959

2959



SSLG 1 - SportlichesSelbstladegewehrl OM 2018

Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname

Vereinsname

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

123

71

46

75

45

91

178

24

124

126

21

136

37

133

88

95

163

84

56

82

117

Steffny, Georg
Supersberger, Harald
Bartesch, Armin
Thomas, Martin
Mathe, Michael
Unterberger, Tobias
Krispel, Werner

Paar, Gunter

Strobl, Matthias
Holzapfel, Josef
Mayr, Markus
Godon, Frederic
Luftinger, Ernst
Mosl, Andreas
Winzer, Michael
Voggenhuber, Thomas
Schaufler, Matthias
Millner, Christoph
Taubenschuss, Alexander
Pfliger, Felix
Oberholzner, Dieter

Palzer, Michael

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

LHA Linz

SLGE Gmiind

LHA Linz

Priv. Bad Ischl

Priv. SV Mondsee

HSV Ried

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

LH/CSP

HSV Wals

HSV Wals

IHS

LHA Linz

HSV Wals

LHA Linz

HSV Wals

Priv. Bad Ischl

98,0

99,1

96,1

101,3

100,5

94,1

98,8

98,6

100,3

97,1

92,4

94,0

93,4

98,2

96,0

95,4

98,2

97,4

97,0

97,9

99,7

93,6

101,0

95,0

100,9

96,5

90,9

98,2

97,5

95,1

97,9

94,0

100,3

98,6

97,9

97,5

95,9

96,8

96,2

90,0

90,7

94,0

93,2

100,7

96,7

101,5

97,9

97,1

103,3

102,4

98,3

100,6

95,3

101,8

99,8

99,4

100,2

95,6

99,2

98,9

96,7

102,7

102,4

98,0

95,9

94,3

2957

295,6

294.,9

294.,9

2947

2947

294,6

294,3

293,5

292,9

292,5

292,0

291,5

291,3

291,1

2911

2911

290,1

290,1

289,9

288,8

288,6



SSLG 1 - SportlichesSelbstladegewehrl OM 2018

Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname

Vereinsname

111 176 Hofbauer, Patrick

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

25

157

90

96

50

47

86

118

70

81

83

60

7

76

107

42

146

61

68

31

Blazevic, Robert
Gritzner, Franz
Lugstein, Stefan
Scholz, Christoph
Huka, Stefan
Tischberger, Gregor
Dorfer, Rudolf
Obrist, Andreas
Bauer, Rene
Stiegler, Roland
Dirnberger, Fabian
Gstottner, Jurgen
Pichler, Roland
Punzet, Manuel
Auleitner, Daniel
Hasivar, Erwin
Aldrian, Heinz
Berger, Christian
Konig, Alexander
Spirkl, Christian

Palten, Gernot

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

HSV Wals

SVImm

SVI9mm

Priv. SV Mondsee

HSV Wals

SV9mm

HSV Stadl Paura

HSV Wals

Priv. SV Mondsee

HSV Wals

LHA Linz

FFWC-Bregenz

Priv. SV Mondsee

ISV Feldkirch

SVomm

SC Offenhausen

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

95,3

88,1

97,0

93,5

94,5

90,7

93,3

96,4

90,2

97,0

93,2

90,9

92,8

93,9

83,2

91,5

91,1

89,8

89,5

90,3

89,9

89,7

96,8

101,6

91,9

100,6

96,9

98,1

97,0

94,9

98,9

96,5

100,1

97,8

89,9

93,2

96,7

96,8

89,4

92,4

90,9

98,5

92,3

91,7

95,7

98,0

98,5

93,0

95,5

97,8

96,2

95,0

95,8

91,3

89,9

94,4

99,4

93,6

100,7

92,1

98,5

96,0

96,1

87,5

93,9

86,1

287,8

287,7

287,4

287,1

286,9

286,6

286,5

286,3

284.,9

284,8

283,2

283,1

282,1

280,7

280,6

280,4

279,0

278,2

276,5

276,3

276,1

267,5



SSLG 1 - SportlichesSelbstladegewehrl OM 2018

Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname Vereinsname

133 135 Pixner, Herbert SSV Vécklabruck 92,7 798 90,5 263,0
134 73 Wagner, Leopold SLGE Gmiind 99,2 91,8 70,1 261.1
135 114 Wagner, Harald Priv. SV Mondsee 88,2 80,1 89,0 2573
136 85 Peterbauer, Herbert HSV Wals 86,7 91,1 771 254.9
137 36 Adler, Franz SG Schwoich 66,7 86,6 938 2471
138 67 Kalcher, Bernhard HSV Stadl Paura 69,5 76,1 89,1 234,7

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee



SSLG 1 - SportlichesSelbstladegewehrl OM 2018

Damen

Rang > Nachname, Vorname Vereinsname
1 Schwarz, Nathalie SSV Vocklabruck 100,4 1014 101.4 303,2
2 Weiss, Susanne SSV Vocklabruck 97,9 1014 103,2 302,5
3 Treml, Michaela SV Bad Zell 999 991 102,5 3015
4 Pachler, Gabriela Priv. SV Mondsee 99,4 1017 97,2 2983
S Weil3, Isabell SSV Vécklabruck 943 1015 99,2 2950
6 Zinnebner, Barbara GSssv 98,9 96,8 98,4 204.1
7 Grill, Sophie Priv. SV Mondsee 954 889 97,3 281.6
8 Hugelsberger, Constanze  SC Offenhausen 96,7 956 88,4 280.7
9 Oberholzner, Manuela HSV Wals 86,3 754 75,5 237.2

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee



SSLG 1 - SportlichesSelbstladegewehrl OM 2018

Gaste

Rang " Nachname, Vorname Vereinsname
1 0 Mayrhofer, Mario Priv. SV Mondsee 105,2 102,6  105,2 313,0
2 # Schwarz, Alexander GAST 101,2 103,8 1017 306.7
3 2 Pissinger, Andreas Horndlberg Schiitzen 102,2 100,1 1033 305.,6
4 % Traintinger, Christian LH/CSP 100,8 101,6 1017 304.1
5 2 Schwarz, Andreas Priv. SV Mondsee 97,4 102,0 102,1 3015
6 % Riibig, Bernd HSV Stadl Paura 1024 1022 955 3001
7 % Poschl, Gunther USSC Lochen 96,2 99,5 1014 2971
8 ’ Reindl, Johannes IHS 99,8 96,3 96,3 202.4
9 % Karpf, Thomas IHS 96,5 931 973 286.9
10 s Knab, Enrico SG Schwoich 96,1 97,0 886 2817
11 w0 | echner, Thomas CSP - Salzburg 91,1 948 91,2 2771
12 * Lochner, Daniel Priv. SV Mondsee 90,9 91,3 94,0 276.2
13 0 Lamplmeier, Dieter SG Schwoich 79,9 92,8 933 266,0
14 ¢ Nagl, Ferdinand Svomm 74,0 59,8 70,0 203,8

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee



SSLG 1 - SportlichesSelbstladegewehrl OM 2018

Herren Senioren

St.Nr

Vereinsname

Rang Nachname, Vorname
1 ' Larcher, Johann HSV Ried 102,8 1045 102,6 309.9
2 Holl, Gerhard HSV Ried 102,2  102,1 1021 306.4
3 ¢ Zeindlhofer, Erich SSG Hasenberg 97,5 1035 1041 305,1
4 " Halmich, Oswald HSV Steyr 1030 1001 97,6 300,7
5 # Kreindl, Gottfried SV Bad Zell 99,3 990 1015 209.8
6 * Preuner, Manfred SSV Vécklabruck 99,3 1016 978 208.7
7 ¢ Kases, Andreas LHA Linz 91,1 1025 1027 206,3
8 = Bauer, Helmut SV Bad Zell 99,0 982 96,2 203.4
9  * Auer, Peter Priv. SV Mondsee 981 969 97,6 2026
10 ¢ Pdtscher, Franz SV Bad Zell 915 972 1018 290,5
11 * Niederlander, Hans Peter  GSSV 97,9 1004 90,3 288.6
12 ® Herndlbauer, Bert GSsv 932 90,0 987 281.9
13 Zillner, Hubert SSV Véckiabruck 954 947 913 281.4
14 = Brandl, Peter SC Offenhausen 87,1 891 855 2617
15 12 Schmidt, Manfred HSV Ried 950 686 0,0 163,6

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee



Mannschaftswertung des Dritten Mondseer
Kasloaberl-Schiassn

1 SSV Nibelungen 935,7 Ringe
Hermann Erber 316,3
Rudolf Sollbock 312,5
Wolfgang Brandstetter 306,9
Christoph Amesreither 301,9

2 HSV Ried 1 931,3 Ringe
Alfred Lindner 312,8
Johann Larcher 309,9
Rudolf Loisel 308,6
Gerald Larcher 305,3

3 LHA Linz 2 930,4 Ringe
Guinther Schiiller 314,2
Andreas Kolzer 310,8
Rupert Klésch 305,4
Christoph Miillner 290,1

4 HSV Ried 3 928,2 Ringe
Wolfgang Weinberger 312,1
Alois Spieler 308,8
Markus Dobler 307,3
Friedrich Strasser 307,3

5 HSV Stadl Paura 1 927,3 Ringe
Bernhard Krempl 312,0
Sebastian Knéll 307,9
Ernst Ohlinger 307.4
Christian Brandlmayr 296,6

6 LHA Linz 1 924,2 Ringe
Richard Schott 315,9
Wolfgang Huber 309,8
Thomas Brandl 298,5
Andreas Kases 296,3

7 Priv. SV Mondsee 1 923,8 Ringe
Jirgen Praschl 311,8
Thomas Schafleitner 308,3
Otto Bayer 303,7

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee Programm erstellt www.Aris-Software.de



Mannschaftswertung des Dritten Mondseer

Kasloaberl-Schiassn

Alexander Schingerlin 297,9
8 HSV Ried 2 923,7 Ringe
Andreas Loisel 308,4
Dominik Lang 308,2
Stefan Liebl 307,1
Gerhard Holl 306,4
9 SC Offenhausen 1 916,3 Ringe
Werner Weilbock 307,0
Horst Hugelsberger 306,6
Aaron Jacksch 302,7
Hans-Peter Stiglmayr 299,6
10 GSSV 1 914,7 Ringe
Ralph Niederlander 309,6
Rudolf Lindinger 305,9
Robert Sickinger 299,2
Hans Peter Niederlénder 288,6
11 Priv. SV Mondsee 2 912,1 Ringe
Mario Mayrhofer 313,0
Karl Baumgartner 306,5
Peter Auer 292,6
Gernot Palten 267,5
12 Priv. SV Mondsee 4 910,4 Ringe
Peter Kubesch 305,5
Gerold Pertiller 303,1
Robert Hardok 301,8
Markus Oberascher 300,0
13 SSV Vocklabruck 3 904,4 Ringe
Nathalie Schwarz 303,2
Susanne Weiss 302,5
Ingmar Weiss 298,7
Hubert Zillner 281,4
14 HSV Ried 4 903,5 Ringe
Thomas Asanger 306,3
Jirgen Schade 302,9

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

Programm erstellt www.Aris-Software.de



Mannschaftswertung des Dritten Mondseer
Kasloaberl-Schiassn

Gunter Paar 294,3
Manfred Schmidt 163.,6
15 SSV Vdcklabruck 1 900,2 Ringe
Martin Hummer 304,7
Manfred Preuner 298,7
Holger Weil3 2968
Isabell Weild 295,0
16 Priv. SV Mondsee 3 899,1 Ringe
Christian Monitzer 303,9
Markus Worthner 299,5
Georg Steffny 295,7
Matthias Strobl 293,5
17 Priv. Bad Ischl 891,8 Ringe
Simon Pirklbauer 308,5
Tobias Unterberger 294,7
Michael Palzer 288,6
18 HSV Wals 862,0 Ringe
Alexander Taubenschuss 290,1
Dieter Oberholzner 288,8
Fabian Dirnberger 283,1
Manuela Oberholzner 237,2
19 SSV Vécklabruck 2 860,1 Ringe
Markus Lederbauer 298,9
Glnter Rachbauer 298,2
Herbert Pixner 263,0
Harald Wagner 257,3

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

Programm erstellt www.Aris-Software.de
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